
 / Valid from 25 Sept 2023 until further notice  Érvényes: 2023. szeptember 25-étől további intézkedésig

6  ► Somogyfok

7  ► Töreki, alsó

8  Autóbusz-állomás ► Boróka utca ► Somogyfok

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Városháza
Kórház
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Nefelejcs utca
Szépvölgyi utca (Bláthy Ottó u.)
Boróka utca
Ribiszke utca
Szépvölgyi utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Gesztenye utca
Somogyfok
Töreki, homokbánya
Töreki, ABC
Töreki alsó

6

05:55
05:57
06:00
06:01
06:02

|
|
|

06:03
06:04
06:05
06:06

7

06:45
06:47
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57

|
|
|

06:58
07:05
07:07
07:09

6

07:42
07:44
07:47
07:48
07:49

|
|
|

07:50
07:51
07:52
07:53

7

10:05
10:07
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17

|
|
|

10:18
10:25
10:27
10:29

8

13:20
13:22
13:25
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32

|
|
|

13:33

7

14:05
14:07
14:10
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17

|
|
|

14:18
14:25
14:27
14:29

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Városháza
Kórház
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Nefelejcs utca
Szépvölgyi utca (Bláthy Ottó u.)
Boróka utca
Ribiszke utca
Szépvölgyi utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Gesztenye utca
Somogyfok
Töreki, homokbánya
Töreki, ABC
Töreki alsó

8
T

14:30
14:32
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42

|
|
|

14:43

8
I

14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:49
14:51
14:52

|
|
|

14:53

7

15:05
15:07
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17

|
|
|

15:18
15:25
15:27
15:29

7

17:05
17:07
17:10
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17

|
|
|

17:18
17:25
17:27
17:29

7

19:05
19:07
19:10
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17

|
|
|

19:18
19:25
19:27
19:29

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Városháza
Kórház
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Nefelejcs utca
Szépvölgyi utca (Bláthy Ottó u.)
Boróka utca
Ribiszke utca
Szépvölgyi utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Gesztenye utca
Somogyfok
Töreki, homokbánya
Töreki, ABC
Töreki alsó

7
06:45
06:47
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57

|
|
|

06:58
07:05
07:07
07:09

7
10:05
10:07
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17

|
|
|

10:18
10:25
10:27
10:29

7
15:05
15:07
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17

|
|
|

15:18
15:25
15:27
15:29

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

T tanszünetben munkanapon / On workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

A külön nem jelölt indulási időpontokban 6-os jelzéssel, a Zamárdi utcán át közlekedik a járat Somogyfokig. A forgalmi helyzettől függően a
menetrendtől való eltérés lehetséges.
Bus 6 runs at non-marked departure times. Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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 / Valid from 25 Sept 2023 until further notice  Érvényes: 2023. szeptember 25-étől további intézkedésig

6  ► Autóbusz-állomás

7  ► Autóbusz-állomás

8  Somogyfok ► Balatonszéplak, felső v. mh. ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Töreki alsó
Töreki, ABC
Töreki, homokbánya
Somogyfok
Gesztenye utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Fokihegyi iskola
Ribiszke utca
Boróka utca
Szépvölgyi utca
Nefelejcs utca
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Bókay János utca
Kórház
Városháza
Autóbusz-állomás

6

06:06
|
|
|

06:08
06:09
06:11

|
|

06:12
06:14
06:15
06:18

7

07:10
07:12
07:14
07:21

|
|
|

07:23
07:24
07:26

|
|

07:27
07:29
07:30
07:33

6

07:53
|
|
|

07:55
07:56
07:58

|
|

07:59
08:01
08:02
08:05

7

10:30
10:32
10:34
10:41

|
|
|

10:43
10:44
10:46

|
|

10:47
10:49
10:50
10:53

8

13:33
13:34
13:35
13:38

|
|

13:39
13:40
13:41

|
13:42
13:43
13:45

7

14:30
14:32
14:34
14:41

|
|
|

14:43
14:44
14:46

|
|

14:47
14:49
14:50
14:53

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Töreki alsó
Töreki, ABC
Töreki, homokbánya
Somogyfok
Gesztenye utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Fokihegyi iskola
Ribiszke utca
Boróka utca
Szépvölgyi utca
Nefelejcs utca
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Bókay János utca
Kórház
Városháza
Autóbusz-állomás

8
T

14:43
14:44
14:45
14:48

|
|

14:49
14:50
14:51

|
14:52
14:53
14:55

8
I

15:06
15:07
15:08
15:11

|
|

15:12
15:13
15:14

|
15:15
15:16
15:18

7

15:30
15:32
15:34
15:41

|
|
|

15:43
15:44
15:46

|
|

15:47
15:49
15:50
15:53

7

17:30
17:32
17:34
17:41

|
|
|

17:43
17:44
17:46

|
|

17:47
17:49
17:50
17:53

7

19:30
19:32
19:34
19:41

|
|
|

19:43
19:44
19:46

|
|

19:47
19:49
19:50
19:53

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Töreki alsó
Töreki, ABC
Töreki, homokbánya
Somogyfok
Gesztenye utca
Balatonszéplak felső v. mh.
Fokihegyi iskola
Ribiszke utca
Boróka utca
Szépvölgyi utca
Nefelejcs utca
Kereskedelmi iskola (Bláthy Ottó u.)
Bókay János utca
Kórház
Városháza
Autóbusz-állomás

7
07:10
07:12
07:14
07:21

|
|
|

07:23
07:24
07:26

|
|

07:27
07:29
07:30
07:33

7
10:30
10:32
10:34
10:41

|
|
|

10:43
10:44
10:46

|
|

10:47
10:49
10:50
10:53

7
15:30
15:32
15:34
15:41

|
|
|

15:43
15:44
15:46

|
|

15:47
15:49
15:50
15:53

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

T tanszünetben munkanapon / On workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

A külön nem jelölt indulási időpontokban 6-os jelzéssel, a Szőlőhegy úton át közlekedik a járat. A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől
való eltérés lehetséges.
Bus 6 runs at non-marked departure times. Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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